
09:29,93Schnellste Runde

10:26,00Langsamste Runde

09:53,08Durchschnitt

75Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )
Husqvarna  Fe501

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:44,97 09:44,97

2 12:19:34,20 09:49,23

3 12:29:18,78 09:44,57

4 12:39:25,62 10:06,84

5 12:49:21,67 09:56,04

6 12:58:51,60 09:29,93

7 13:08:47,41 09:55,81

8 13:19:13,41 10:26,00

9 13:29:09,42 09:56,00

10 13:39:13,37 10:03,94

11 13:48:57,41 09:44,04

12 13:58:37,03 09:39,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:36,36Schnellste Runde

09:09,27Langsamste Runde

08:49,26Durchschnitt

33Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Maximilian Schuler
Rieju MR 300 Pro

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:39,64 08:39,64

2 12:17:28,54 08:48,89

3 12:26:29,62 09:01,08

4 12:35:25,62 08:55,99

5 12:44:25,17 08:59,55

6 12:53:08,39 08:43,22

7 13:02:04,92 08:56,52

8 13:11:14,19 09:09,27

9 13:19:58,98 08:44,79

10 13:28:41,99 08:43,01

11 13:37:25,66 08:43,66

12 13:46:02,02 08:36,36

13 13:54:40,50 08:38,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,95Schnellste Runde

08:59,05Langsamste Runde

08:41,61Durchschnitt

29Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Korbinian Wallrapp
KTM  Exc 300

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:46,63 08:46,63

2 12:17:32,80 08:46,16

3 12:26:27,69 08:54,89

4 12:35:26,74 08:59,05

5 12:44:03,63 08:36,89

6 12:52:43,00 08:39,36

7 13:01:23,63 08:40,63

8 13:10:01,19 08:37,55

9 13:18:37,33 08:36,14

10 13:27:10,17 08:32,84

11 13:35:53,79 08:43,61

12 13:44:36,00 08:42,20

13 13:53:00,95 08:24,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:01,12Schnellste Runde

11:52,83Langsamste Runde

09:40,95Durchschnitt

65Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Oliver Spitzner
Beta RR 300 Racing

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:39,49 09:39,49

2 12:19:19,48 09:39,99

3 12:31:12,31 11:52,83

4 12:40:43,90 09:31,58

5 12:50:06,23 09:22,33

6 12:59:21,49 09:15,26

7 13:08:23,86 09:02,37

8 13:17:33,72 09:09,85

9 13:26:59,71 09:25,99

10 13:36:11,54 09:11,83

11 13:47:10,28 10:58,73

12 13:56:11,40 09:01,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:18,69Schnellste Runde

09:06,77Langsamste Runde

08:31,74Durchschnitt

25Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
Rieju Mr 300 pro

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:33,64 08:33,64

2 12:17:16,36 08:42,72

3 12:26:23,13 09:06,77

4 12:35:08,02 08:44,89

5 12:43:41,62 08:33,59

6 12:52:04,19 08:22,57

7 13:00:34,29 08:30,10

8 13:09:00,76 08:26,47

9 13:17:32,83 08:32,07

10 13:25:58,56 08:25,72

11 13:34:17,25 08:18,69

12 13:42:37,82 08:20,57

13 13:50:58,10 08:20,28

14 13:59:24,46 08:26,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:02,90Schnellste Runde

10:16,64Langsamste Runde

09:36,77Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
GasGas  EC 300

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:15,38 10:15,38

2 12:20:07,90 09:52,52

3 12:30:24,54 10:16,64

4 12:39:52,30 09:27,75

5 12:49:43,49 09:51,19

6 12:59:07,04 09:23,55

7 13:08:17,29 09:10,25

8 13:17:20,19 09:02,90

9 13:26:30,97 09:10,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:26,09Schnellste Runde

09:22,31Langsamste Runde

08:52,42Durchschnitt

36Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Björn Gärtner  (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:13,17 09:13,17

2 12:18:35,48 09:22,31

3 12:27:35,16 08:59,68

4 12:36:29,79 08:54,62

5 12:45:32,44 09:02,65

6 12:54:27,06 08:54,62

7 13:03:15,04 08:47,97

8 13:12:01,49 08:46,45

9 13:20:41,92 08:40,43

10 13:29:25,95 08:44,03

11 13:38:10,53 08:44,58

12 13:46:55,46 08:44,92

13 13:55:21,55 08:26,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:44,80Schnellste Runde

23:09,61Langsamste Runde

13:18,12Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:09,61 23:09,61

2 12:32:07,49 07:57,87

3 12:50:06,84 17:59,35

4 12:57:51,65 07:44,80

5 13:08:06,16 10:14,51

6 13:20:48,71 12:42,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:32,60Schnellste Runde

34:08,79Langsamste Runde

19:22,59Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Beta rr 300 Racing 

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:35:08,79 34:08,79

2 12:42:41,39 07:32,60

3 12:50:21,36 07:39,97

4 13:12:35,65 22:14,28

5 13:32:49,01 20:13,36

6 13:57:15,56 24:26,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:11,78Schnellste Runde

10:44,55Langsamste Runde

09:47,61Durchschnitt

71Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Michael Krah (MC-Nüsttal)
Beta XTrainer

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:44,55 10:44,55

2 12:21:52,36 10:07,81

3 12:31:49,12 09:56,75

4 12:41:45,98 09:56,86

5 12:51:31,33 09:45,35

6 13:01:15,08 09:43,74

7 13:11:07,46 09:52,38

8 13:20:43,50 09:36,04

9 13:30:46,42 10:02,92

10 13:40:07,37 09:20,94

11 13:49:19,62 09:12,24

12 13:58:31,40 09:11,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:28,11Schnellste Runde

09:50,91Langsamste Runde

08:55,38Durchschnitt

39Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Philipp Wißmüller
Beta RR

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:08,39 09:08,39

2 12:19:23,40 09:15,01

3 12:28:39,77 09:16,37

4 12:37:42,57 09:02,80

5 12:46:34,64 08:52,06

6 12:55:29,79 08:55,15

7 13:05:20,71 09:50,91

8 13:14:01,14 08:40,43

9 13:22:39,11 08:37,97

10 13:31:25,28 08:46,17

11 13:39:53,40 08:28,11

12 13:48:26,20 08:32,80

13 13:57:00,04 08:33,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:46,32Schnellste Runde

11:54,02Langsamste Runde

09:43,23Durchschnitt

67Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Leon Stein
KTM EXC

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:56,70 09:56,70

2 12:20:47,32 09:50,62

3 12:30:20,53 09:33,21

4 12:39:48,05 09:27,52

5 12:48:34,38 08:46,32

6 12:57:34,78 09:00,40

7 13:09:21,80 11:47,01

8 13:21:15,82 11:54,02

9 13:30:20,78 09:04,96

10 13:39:43,01 09:22,22

11 13:48:39,86 08:56,85

12 13:57:38,81 08:58,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:35,83Schnellste Runde

09:15,26Langsamste Runde

08:53,97Durchschnitt

37Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Bernd Schifferdecker (KTM Team Musch,ADAC Team 
Nordbaden,MSC Odenheim)
KTM EXC 500

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:11,13 09:11,13

2 12:19:21,66 09:10,52

3 12:28:36,92 09:15,26

4 12:37:33,62 08:56,70

5 12:46:32,05 08:58,43

6 12:55:26,80 08:54,75

7 13:04:34,35 09:07,55

8 13:13:18,81 08:44,45

9 13:22:01,61 08:42,80

10 13:30:37,44 08:35,83

11 13:39:16,76 08:39,31

12 13:48:00,74 08:43,98

13 13:56:41,66 08:40,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:52,81Schnellste Runde

08:38,85Langsamste Runde

08:12,64Durchschnitt

10Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Dominik Markart (Msv Rangau)
Beta  RR350

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:11,84 08:11,84

2 12:17:45,86 08:34,02

3 12:26:24,72 08:38,85

4 12:35:00,83 08:36,11

5 12:43:22,16 08:21,33

6 12:51:42,46 08:20,29

7 12:59:54,64 08:12,18

8 13:08:00,94 08:06,30

9 13:15:58,88 07:57,93

10 13:23:51,69 07:52,81

11 13:31:51,54 07:59,84

12 13:40:05,96 08:14,42

13 13:48:03,76 07:57,79

14 13:55:57,05 07:53,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:09,45Schnellste Runde

10:01,30Langsamste Runde

09:24,29Durchschnitt

58Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Tizian Seidel (Hades Racing Team)
Beta rr 250

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:01,30 10:01,30

2 12:20:37,51 09:36,20

3 12:30:11,52 09:34,01

4 12:39:38,80 09:27,27

5 12:48:58,76 09:19,96

6 12:58:17,34 09:18,58

7 13:07:32,24 09:14,89

8 13:16:57,07 09:24,83

9 13:26:22,09 09:25,01

10 13:35:31,54 09:09,45

11 13:44:41,39 09:09,84

12 13:53:51,48 09:10,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:28,06Schnellste Runde

09:10,83Langsamste Runde

08:50,98Durchschnitt

35Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Jakob Barthelmeß (MSV Rangau)
Beta RR 200

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:05,83 09:05,83

2 12:20:08,08 09:02,24

3 12:29:18,92 09:10,83

4 12:38:09,44 08:50,52

5 12:46:54,49 08:45,05

6 12:55:38,28 08:43,78

7 13:04:26,47 08:48,19

8 13:13:34,63 09:08,16

9 13:22:23,42 08:48,79

10 13:31:04,90 08:41,47

11 13:40:01,88 08:56,98

12 13:48:34,73 08:32,85

13 13:57:02,80 08:28,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:35,04Schnellste Runde

10:09,47Langsamste Runde

09:04,77Durchschnitt

72Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Uwe Huf
KTM EXC F 

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:37,57 09:37,57

2 12:20:58,70 09:21,13

3 12:30:18,02 09:19,31

4 12:39:29,56 09:11,54

5 12:48:10,39 08:40,83

6 12:56:56,20 08:45,81

7 13:05:32,20 08:36,00

8 13:14:26,46 08:54,26

9 13:23:15,54 08:49,07

10 13:31:50,58 08:35,04

11 13:41:02,54 09:11,95

12 13:49:52,63 08:50,09

13 14:00:02,11 10:09,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:18,08Schnellste Runde

09:23,55Langsamste Runde

08:43,39Durchschnitt

78Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Niklas Zimmermann (AC Kronach/Geländesport Südwest)
Sherco Se 300 Factory

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:40,85 08:40,85

2 12:20:04,40 09:23,55

3 12:29:19,81 09:15,40

4 12:38:09,13 08:49,32

5 12:46:57,66 08:48,52

6 12:55:43,42 08:45,76

7 13:04:28,18 08:44,75

8 13:13:20,91 08:52,73

9 13:21:44,59 08:23,68

10 13:30:02,67 08:18,08

11 13:38:34,53 08:31,86

12 13:47:11,00 08:36,46

13 13:55:36,05 08:25,05

14 14:04:07,46 08:31,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:42,54Schnellste Runde

09:37,37Langsamste Runde

09:00,41Durchschnitt

45Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Christian Speth
KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:37,37 09:37,37

2 12:20:46,04 09:08,67

3 12:29:47,77 09:01,72

4 12:38:43,96 08:56,19

5 12:47:43,96 09:00,00

6 12:56:28,94 08:44,98

7 13:05:29,08 09:00,13

8 13:14:26,55 08:57,47

9 13:23:58,27 09:31,72

10 13:32:49,17 08:50,89

11 13:41:36,89 08:47,72

12 13:50:22,79 08:45,89

13 13:59:05,33 08:42,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:23,76Schnellste Runde

08:08,99Langsamste Runde

07:43,39Durchschnitt

2Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Alexander Beck  (FB Factory Racing AmC Roth Ecw )
Ktm  Exc 300

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:44,83 07:44,83

2 12:17:28,63 07:43,79

3 12:25:29,32 08:00,69

4 12:33:17,15 07:47,83

5 12:40:57,24 07:40,09

6 12:48:49,02 07:51,77

7 12:56:26,44 07:37,42

8 13:04:19,82 07:53,37

9 13:11:55,77 07:35,95

10 13:19:40,06 07:44,29

11 13:27:17,08 07:37,01

12 13:35:26,08 08:08,99

13 13:42:51,98 07:25,90

14 13:50:27,14 07:35,15

15 13:57:50,90 07:23,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:19,48Schnellste Runde

17:08,47Langsamste Runde

09:18,64Durchschnitt

55Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Dietmar Salcedo
KTM EXC 500

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:02,32 09:02,32

2 12:19:47,49 08:45,16

3 12:28:41,72 08:54,23

4 12:37:19,88 08:38,16

5 12:46:01,68 08:41,80

6 12:54:31,73 08:30,04

7 13:03:02,98 08:31,25

8 13:11:22,46 08:19,48

9 13:19:45,49 08:23,03

10 13:28:09,99 08:24,49

11 13:36:35,31 08:25,32

12 13:53:43,79 17:08,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:11,23Schnellste Runde

09:30,93Langsamste Runde

08:46,15Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Robin Wagner (Zweitakt-Freunde Main-Spessart e.V.)
Beta XT

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:08,68 09:08,68

2 12:20:39,61 09:30,93

3 12:29:42,53 09:02,92

4 12:38:25,35 08:42,81

5 12:47:05,80 08:40,45

6 12:55:44,03 08:38,22

7 13:04:30,99 08:46,96

8 13:12:44,11 08:13,12

9 13:20:55,35 08:11,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:50,93Schnellste Runde

09:01,79Langsamste Runde

08:10,11Durchschnitt

7Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Stefan Schauer (AMC Bad Windsheim )
Husqvarna FE

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:08,28 08:08,28

2 12:19:10,07 09:01,79

3 12:27:30,84 08:20,77

4 12:35:51,62 08:20,77

5 12:44:10,65 08:19,03

6 12:52:15,56 08:04,90

7 13:00:21,54 08:05,98

8 13:08:26,59 08:05,05

9 13:16:44,13 08:17,53

10 13:24:40,38 07:56,25

11 13:32:43,81 08:03,42

12 13:40:35,45 07:51,64

13 13:48:30,68 07:55,22

14 13:56:21,61 07:50,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:22,67Schnellste Runde

11:07,31Langsamste Runde

09:10,85Durchschnitt

52Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Mario  Höhn
GasGas MC

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:28,56 10:28,56

2 12:22:07,18 09:38,62

3 12:31:19,54 09:12,35

4 12:40:17,38 08:57,84

5 12:49:11,24 08:53,86

6 13:00:18,55 11:07,31

7 13:09:05,79 08:47,23

8 13:17:54,18 08:48,39

9 13:26:45,16 08:50,98

10 13:35:33,16 08:47,99

11 13:44:14,58 08:41,42

12 13:52:58,38 08:43,80

13 14:01:21,06 08:22,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:04,29Schnellste Runde

08:55,56Langsamste Runde

08:19,79Durchschnitt

16Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Alexander Perl (AMC Bad Windsheim)
Honda CRF 250

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:04,29 08:04,29

2 12:19:26,46 08:22,16

3 12:28:20,47 08:54,01

4 12:36:38,77 08:18,29

5 12:44:44,81 08:06,04

6 12:52:50,41 08:05,60

7 13:01:37,67 08:47,26

8 13:09:48,45 08:10,78

9 13:18:07,77 08:19,31

10 13:26:18,21 08:10,44

11 13:35:13,77 08:55,56

12 13:43:21,47 08:07,69

13 13:51:27,58 08:06,11

14 13:59:37,08 08:09,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:01,70Schnellste Runde

17:31,54Langsamste Runde

10:33,51Durchschnitt

86Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Ben Wagner (Zweitakt-Freunde Main-Spessart e.V.)
Beta Xtrainer

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:58,38 09:58,38

2 12:23:04,44 10:06,05

3 12:40:35,98 17:31,54

4 12:50:42,06 10:06,08

5 12:59:53,45 09:11,39

6 13:09:18,60 09:25,14

7 13:18:20,30 09:01,70

8 13:27:24,16 09:03,86

9 13:36:47,80 09:23,64

10 13:48:39,25 11:51,45

11 13:59:08,62 10:29,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:07,86Schnellste Runde

10:14,33Langsamste Runde

09:27,20Durchschnitt

60Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Niklas Kübert
Beta RR 300

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:14,33 10:14,33

2 12:22:52,01 09:37,67

3 12:32:34,43 09:42,42

4 12:42:08,71 09:34,28

5 12:51:49,03 09:40,32

6 13:01:04,95 09:15,91

7 13:10:31,91 09:26,96

8 13:19:51,04 09:19,13

9 13:28:58,90 09:07,86

10 13:38:07,63 09:08,72

11 13:47:15,81 09:08,18

12 13:56:26,39 09:10,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:52,03Schnellste Runde

11:29,59Langsamste Runde

10:41,35Durchschnitt

88Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Markus Ziegler
Husqvarna TE 300I

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:29,59 11:29,59

2 12:25:12,51 10:42,92

3 12:36:05,37 10:52,85

4 12:47:12,71 11:07,34

5 12:57:12,87 10:00,16

6 13:07:45,56 10:32,69

7 13:18:16,81 10:31,25

8 13:28:08,84 09:52,03

9 13:38:46,28 10:37,43

10 13:50:14,82 11:28,54

11 14:00:34,89 10:20,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:44,10Schnellste Runde

20:35,89Langsamste Runde

11:42,80Durchschnitt

94Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Ronald Asch (FMC Freiburg)
KTM EXC-F

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:23,28 11:23,28

2 12:25:10,16 10:46,88

3 12:37:52,00 12:41,84

4 12:47:36,10 09:44,10

5 12:59:22,68 11:46,58

6 13:19:58,58 20:35,89

7 13:29:46,27 09:47,68

8 13:40:16,50 10:30,23

9 13:50:20,98 10:04,47

10 14:00:08,03 09:47,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,91Schnellste Runde

08:49,58Langsamste Runde

08:22,60Durchschnitt

18Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Fritz Soldner  (AMC Bad Windsheim Schwabe Motorsport)
Sherco  SE Factory 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:25,55 08:25,55

2 12:20:15,13 08:49,58

3 12:28:52,03 08:36,90

4 12:37:15,42 08:23,38

5 12:45:46,52 08:31,10

6 12:53:58,54 08:12,01

7 13:02:06,94 08:08,40

8 13:10:31,95 08:25,01

9 13:18:54,88 08:22,92

10 13:27:13,50 08:18,62

11 13:35:36,80 08:23,29

12 13:44:00,26 08:23,46

13 13:52:08,17 08:07,91

14 14:00:16,52 08:08,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:37,00Schnellste Runde

09:29,80Langsamste Runde

08:57,17Durchschnitt

41Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Felix Schödel
Rieju MR 300 Pro

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:16,14 09:16,14

2 12:21:31,85 09:15,71

3 12:30:29,16 08:57,31

4 12:39:58,96 09:29,80

5 12:48:53,55 08:54,58

6 12:58:11,86 09:18,31

7 13:06:50,23 08:38,37

8 13:15:40,09 08:49,86

9 13:24:36,82 08:56,73

10 13:33:18,51 08:41,69

11 13:42:05,92 08:47,40

12 13:50:42,92 08:37,00

13 13:59:23,28 08:40,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:11,47Schnellste Runde

10:21,46Langsamste Runde

08:49,16Durchschnitt

32Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Laurin Eimer
Sherco SE

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:21,46 10:21,46

2 12:23:06,49 09:45,03

3 12:32:47,39 09:40,89

4 12:41:51,90 09:04,51

5 12:50:25,08 08:33,18

6 12:59:27,05 09:01,97

7 13:07:47,46 08:20,40

8 13:16:03,38 08:15,92

9 13:24:23,46 08:20,08

10 13:32:46,28 08:22,81

11 13:41:13,41 08:27,13

12 13:49:27,73 08:14,31

13 13:57:39,20 08:11,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:38,82Schnellste Runde

10:20,41Langsamste Runde

09:13,13Durchschnitt

53Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Walter Olah (AMC Roth e.V.)
Husqvarna 300 TE

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:20,41 10:20,41

2 12:22:56,43 09:36,01

3 12:32:15,78 09:19,35

4 12:41:27,80 09:12,02

5 12:50:53,64 09:25,84

6 12:59:55,99 09:02,35

7 13:08:52,64 08:56,64

8 13:18:00,43 09:07,79

9 13:27:04,86 09:04,43

10 13:36:15,50 09:10,64

11 13:45:17,05 09:01,54

12 13:54:11,90 08:54,85

13 14:02:50,73 08:38,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:05,95Schnellste Runde

12:28,59Langsamste Runde

09:47,53Durchschnitt

70Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Frank Giersbach  (MSC Sechshelden )
Beta RR 300

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:22,66 10:22,66

2 12:26:51,25 12:28,59

3 12:36:34,82 09:43,56

4 12:46:19,86 09:45,03

5 12:56:04,22 09:44,36

6 13:05:43,11 09:38,89

7 13:15:10,08 09:26,97

8 13:24:27,57 09:17,49

9 13:33:47,82 09:20,24

10 13:43:11,32 09:23,50

11 13:52:24,45 09:13,13

12 14:01:30,41 09:05,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:59,79Schnellste Runde

08:25,96Langsamste Runde

08:11,99Durchschnitt

8Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Michael Lederer (MSC  Odenheim / GasGas Achim)
GasGas EC

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:13,84 08:13,84

2 12:20:34,67 08:20,83

3 12:29:00,64 08:25,96

4 12:37:22,12 08:21,47

5 12:45:45,67 08:23,55

6 12:53:53,40 08:07,72

7 13:02:02,71 08:09,31

8 13:10:12,50 08:09,79

9 13:18:30,38 08:17,87

10 13:26:35,88 08:05,50

11 13:34:35,68 07:59,79

12 13:42:41,76 08:06,08

13 13:50:44,21 08:02,45

14 13:58:47,88 08:03,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:23,12Schnellste Runde

15:44,34Langsamste Runde

09:23,02Durchschnitt

57Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Lucas Kruckow-Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM Six Days

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,40 09:15,40

2 12:22:02,59 08:47,19

3 12:30:36,54 08:33,95

4 12:39:24,03 08:47,49

5 12:47:52,76 08:28,72

6 12:56:23,78 08:31,02

7 13:04:46,91 08:23,12

8 13:14:17,35 09:30,44

9 13:23:23,73 09:06,38

10 13:39:08,08 15:44,34

11 13:47:52,80 08:44,72

12 13:56:36,30 08:43,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:01,88Schnellste Runde

08:44,80Langsamste Runde

08:15,05Durchschnitt

13Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Julian Glück  (AMC Bad Windsheim / FB Factory)
Beta rr Racing

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:15,89 08:15,89

2 12:20:24,06 08:08,16

3 12:29:08,86 08:44,80

4 12:37:16,40 08:07,54

5 12:45:53,64 08:37,24

6 12:54:00,54 08:06,90

7 13:02:14,20 08:13,65

8 13:10:32,92 08:18,72

9 13:18:43,48 08:10,56

10 13:26:49,49 08:06,01

11 13:35:01,86 08:12,37

12 13:43:15,05 08:13,18

13 13:51:16,94 08:01,88

14 13:59:30,71 08:13,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,42Schnellste Runde

09:02,95Langsamste Runde

08:31,36Durchschnitt

24Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Rolf  Fleischmann  (MC Saal)
KTM 525 EXC

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:02,95 09:02,95

2 12:21:55,68 08:52,73

3 12:30:57,83 09:02,14

4 12:39:43,76 08:45,92

5 12:48:05,36 08:21,60

6 12:56:30,08 08:24,72

7 13:04:55,93 08:25,84

8 13:13:23,36 08:27,43

9 13:21:43,33 08:19,96

10 13:29:53,75 08:10,42

11 13:38:18,94 08:25,19

12 13:46:46,90 08:27,95

13 13:55:00,52 08:13,62

14 14:03:19,06 08:18,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:05,66Schnellste Runde

08:59,66Langsamste Runde

08:22,90Durchschnitt

19Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Sascha Bölled
Husqvarna TE300

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:59,66 08:59,66

2 12:21:31,40 08:31,74

3 12:29:52,77 08:21,36

4 12:38:22,08 08:29,31

5 12:46:48,79 08:26,71

6 12:55:15,67 08:26,88

7 13:03:25,09 08:09,41

8 13:11:38,18 08:13,09

9 13:20:00,39 08:22,20

10 13:28:19,25 08:18,86

11 13:36:41,54 08:22,29

12 13:45:01,32 08:19,77

13 13:53:06,98 08:05,66

14 14:01:20,70 08:13,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:11,46Schnellste Runde

08:59,80Langsamste Runde

08:26,89Durchschnitt

21Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:59,80 08:59,80

2 12:21:42,70 08:42,90

3 12:30:14,75 08:32,05

4 12:38:49,11 08:34,35

5 12:47:15,04 08:25,93

6 12:55:36,13 08:21,08

7 13:03:47,59 08:11,46

8 13:12:08,08 08:20,48

9 13:20:31,97 08:23,89

10 13:28:53,20 08:21,22

11 13:37:15,62 08:22,42

12 13:45:43,00 08:27,38

13 13:53:56,09 08:13,08

14 14:02:16,52 08:20,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:39,93Schnellste Runde

12:35,69Langsamste Runde

11:29,73Durchschnitt

93Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Martin Kummer
Beta RR 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:35,69 12:35,69

2 12:28:33,33 11:57,64

3 12:40:13,43 11:40,09

4 12:51:29,51 11:16,08

5 13:02:09,44 10:39,93

6 13:12:50,81 10:41,37

7 13:24:32,69 11:41,88

8 13:35:36,88 11:04,19

9 13:47:14,33 11:37,45

10 13:58:57,39 11:43,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:38,78Schnellste Runde

09:34,60Langsamste Runde

08:58,53Durchschnitt

42Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Michael Ehrl
Beta RR 300

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:34,60 09:34,60

2 12:23:37,56 09:02,96

3 12:32:52,39 09:14,83

4 12:42:10,18 09:17,78

5 12:51:09,16 08:58,98

6 13:00:05,02 08:55,85

7 13:08:52,72 08:47,70

8 13:17:52,79 09:00,07

9 13:26:54,91 09:02,12

10 13:35:35,66 08:40,75

11 13:44:18,68 08:43,01

12 13:52:57,46 08:38,78

13 14:01:40,93 08:43,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:50,64Schnellste Runde

15:51,66Langsamste Runde

10:21,74Durchschnitt

92Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Andreas  Himly (1. AMC Zirndorf)
Husqvarna FE 350

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:34,86 09:34,86

2 12:30:26,53 15:51,66

3 12:40:27,49 10:00,96

4 12:50:24,63 09:57,13

5 13:00:14,97 09:50,34

6 13:12:52,26 12:37,29

7 13:22:36,69 09:44,42

8 13:31:48,89 09:12,20

9 13:41:03,33 09:14,44

10 13:50:08,52 09:05,19

11 13:58:59,16 08:50,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:18,73Schnellste Runde

09:51,95Langsamste Runde

08:55,99Durchschnitt

40Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Thomas Haupt 
Beta RR350

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:51,95 09:51,95

2 12:24:16,92 09:24,96

3 12:33:31,58 09:14,66

4 12:42:33,87 09:02,29

5 12:51:32,61 08:58,74

6 13:00:24,14 08:51,52

7 13:09:19,75 08:55,61

8 13:18:34,32 09:14,56

9 13:27:12,69 08:38,37

10 13:35:59,50 08:46,80

11 13:44:28,88 08:29,38

12 13:52:47,62 08:18,73

13 14:01:07,95 08:20,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,79Schnellste Runde

12:05,42Langsamste Runde

09:33,76Durchschnitt

62Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Andrej Baskal (1. AMC Zirndorf)
HUSQVARNA TC

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:04,74 10:04,74

2 12:25:04,55 09:59,80

3 12:34:25,73 09:21,17

4 12:46:17,24 11:51,51

5 12:55:12,60 08:55,36

6 13:04:27,72 09:15,11

7 13:13:39,08 09:11,36

8 13:25:44,51 12:05,42

9 13:34:09,31 08:24,79

10 13:42:39,57 08:30,26

11 13:51:16,31 08:36,73

12 13:59:45,19 08:28,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:06,71Schnellste Runde

10:47,82Langsamste Runde

09:51,45Durchschnitt

74Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Alexander Baskal (1. AMC Zirndorf)
KTM EXC

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:47,82 10:47,82

2 12:26:08,97 10:21,15

3 12:36:09,65 10:00,67

4 12:46:12,33 10:02,68

5 12:55:43,70 09:31,36

6 13:06:15,38 10:31,67

7 13:16:13,37 09:57,99

8 13:25:42,72 09:29,35

9 13:35:03,23 09:20,50

10 13:44:35,12 09:31,88

11 13:54:10,77 09:35,65

12 14:03:17,48 09:06,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:27,75Schnellste Runde

09:26,17Langsamste Runde

08:55,10Durchschnitt

38Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Markus Hirrig (Enduro Marl (Vest) e.V.)
Husqvarna TE 250i

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:26,17 09:26,17

2 12:23:32,29 09:06,12

3 12:32:44,84 09:12,55

4 12:41:50,09 09:05,24

5 12:51:05,59 09:15,50

6 12:59:48,65 08:43,05

7 13:08:56,43 09:07,78

8 13:17:41,39 08:44,96

9 13:26:13,54 08:32,15

10 13:34:42,72 08:29,18

11 13:43:22,94 08:40,22

12 13:52:28,57 09:05,63

13 14:00:56,32 08:27,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:03,01Schnellste Runde

10:02,98Langsamste Runde

08:36,96Durchschnitt

26Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Vincent Weiss  (Autotechnik Janssen)
KTM EXC 350 Six Days

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:02,98 10:02,98

2 12:23:55,04 08:52,06

3 12:32:39,79 08:44,74

4 12:41:22,90 08:43,11

5 12:50:02,56 08:39,66

6 12:58:36,26 08:33,70

7 13:07:02,82 08:26,55

8 13:15:32,88 08:30,06

9 13:24:08,52 08:35,64

10 13:32:40,41 08:31,89

11 13:41:02,70 08:22,28

12 13:49:25,48 08:22,78

13 13:57:28,49 08:03,01

14 14:05:37,53 08:09,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,58Schnellste Runde

10:06,13Langsamste Runde

08:58,92Durchschnitt

43Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Niklas Hauser (Enduroclub Heuberg)
Ktm Sxf

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:26,23 09:26,23

2 12:23:50,10 09:23,86

3 12:32:57,42 09:07,32

4 12:41:56,26 08:58,84

5 12:50:59,25 09:02,99

6 13:01:05,38 10:06,13

7 13:09:48,21 08:42,82

8 13:18:26,80 08:38,59

9 13:27:06,93 08:40,12

10 13:35:44,94 08:38,01

11 13:44:09,82 08:24,87

12 13:53:21,49 09:11,67

13 14:01:46,08 08:24,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:43,57Schnellste Runde

12:22,93Langsamste Runde

10:19,29Durchschnitt

83Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Gerd Hauser (Enduroclub Heuberg)
Husqvarna  Ec 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:24,50 10:24,50

2 12:25:30,52 10:06,01

3 12:36:24,56 10:54,04

4 12:48:47,49 12:22,93

5 12:58:44,70 09:57,21

6 13:08:34,02 09:49,31

7 13:18:33,02 09:59,00

8 13:28:16,60 09:43,57

9 13:38:39,14 10:22,54

10 13:48:25,48 09:46,33

11 13:58:32,25 10:06,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,46Schnellste Runde

08:56,45Langsamste Runde

08:28,02Durchschnitt

23Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern / ADAC Hessen -Thüringen)
Husqvarna TE 300 i

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:45,73 08:45,73

2 12:22:42,18 08:56,45

3 12:31:13,62 08:31,43

4 12:39:52,80 08:39,18

5 12:48:31,14 08:38,34

6 12:57:13,16 08:42,01

7 13:05:33,88 08:20,72

8 13:14:06,94 08:33,06

9 13:22:24,25 08:17,30

10 13:30:38,99 08:14,74

11 13:38:52,21 08:13,22

12 13:47:11,84 08:19,62

13 13:55:25,92 08:14,08

14 14:03:32,38 08:06,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:28,38Schnellste Runde

10:04,02Langsamste Runde

08:59,82Durchschnitt

44Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

willy snoeks
Beta Rr

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:04,02 10:04,02

2 12:25:26,03 09:22,01

3 12:34:41,68 09:15,65

4 12:43:40,52 08:58,83

5 12:52:34,36 08:53,84

6 13:01:34,73 09:00,36

7 13:10:22,95 08:48,22

8 13:19:16,93 08:53,98

9 13:27:45,32 08:28,38

10 13:36:48,11 09:02,78

11 13:45:41,38 08:53,27

12 13:54:24,70 08:43,32

13 14:02:57,68 08:32,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:29,27Schnellste Runde

10:15,60Langsamste Runde

09:42,96Durchschnitt

66Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Uwe Sendelbach
Beta 300 R

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:15,60 10:15,60

2 12:26:10,21 09:54,61

3 12:36:07,33 09:57,11

4 12:45:56,26 09:48,93

5 12:55:25,75 09:29,49

6 13:04:55,02 09:29,27

7 13:14:30,40 09:35,37

8 13:24:05,73 09:35,33

9 13:33:36,70 09:30,96

10 13:43:13,32 09:36,62

11 13:52:55,36 09:42,03

12 14:02:35,52 09:40,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:09,60Schnellste Runde

10:23,73Langsamste Runde

09:36,09Durchschnitt

63Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

René Endres
KTM EXC

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:23,73 10:23,73

2 12:26:21,47 09:57,74

3 12:36:43,14 10:21,66

4 12:46:04,42 09:21,28

5 12:55:15,21 09:10,78

6 13:04:24,81 09:09,60

7 13:14:22,15 09:57,34

8 13:23:51,59 09:29,44

9 13:33:06,37 09:14,77

10 13:42:36,99 09:30,62

11 13:51:59,18 09:22,19

12 14:01:13,16 09:13,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:11,28Schnellste Runde

10:38,79Langsamste Runde

09:02,99Durchschnitt

47Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Tobias Roux  (FTR Automobile / MSC Feldatal)
Yamaha  WR450f

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:17,53 09:17,53

2 12:24:21,91 09:04,38

3 12:33:49,14 09:27,22

4 12:43:10,34 09:21,20

5 12:52:07,22 08:56,88

6 13:00:54,99 08:47,76

7 13:10:41,03 09:46,04

8 13:19:06,02 08:24,98

9 13:27:17,30 08:11,28

10 13:35:43,62 08:26,32

11 13:46:22,42 10:38,79

12 13:55:16,38 08:53,96

13 14:03:38,93 08:22,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:51,60Schnellste Runde

08:31,38Langsamste Runde

08:04,03Durchschnitt

6Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Phil Hofmann
Ktm Exc

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,09 08:09,09

2 12:22:07,95 07:58,86

3 12:30:09,31 08:01,36

4 12:38:17,93 08:08,61

5 12:46:20,79 08:02,86

6 12:54:17,95 07:57,16

7 13:02:09,55 07:51,60

8 13:10:06,90 07:57,34

9 13:18:13,94 08:07,04

10 13:26:45,32 08:31,38

11 13:34:53,71 08:08,38

12 13:42:49,40 07:55,68

13 13:50:48,86 07:59,46

14 13:58:56,53 08:07,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:08,80Schnellste Runde

10:55,43Langsamste Runde

09:51,78Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Roman Rösing
Ktm EXC 300

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:22,52 10:22,52

2 12:26:41,43 10:18,90

3 12:36:29,37 09:47,94

4 12:46:13,20 09:43,82

5 12:55:58,58 09:45,38

6 13:05:30,87 09:32,29

7 13:15:08,12 09:37,25

8 13:24:34,35 09:26,23

9 13:35:29,78 10:55,43

10 13:45:20,80 09:51,01

11 13:54:29,60 09:08,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:18,30Schnellste Runde

10:54,16Langsamste Runde

09:02,83Durchschnitt

46Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Louis Wenzel (AMC Roth)
Sherco ser Sixdays

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:54,16 10:54,16

2 12:26:19,87 09:25,70

3 12:35:21,87 09:02,00

4 12:44:11,79 08:49,91

5 12:53:18,88 09:07,09

6 13:02:10,71 08:51,82

7 13:10:53,90 08:43,19

8 13:20:50,29 09:56,39

9 13:29:39,63 08:49,33

10 13:38:08,63 08:28,99

11 13:46:26,93 08:18,30

12 13:54:45,29 08:18,36

13 14:03:36,90 08:51,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:01,56Schnellste Runde

10:17,06Langsamste Runde

09:25,73Durchschnitt

89Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Andreas  Schlosser 
Ktm  Exc

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:17,06 10:17,06

2 12:26:03,26 09:46,20

3 12:36:17,76 10:14,50

4 12:45:56,31 09:38,55

5 12:55:04,15 09:07,83

6 13:04:15,66 09:11,51

7 13:13:34,43 09:18,76

8 13:22:45,89 09:11,46

9 13:31:58,33 09:12,43

10 13:41:07,82 09:09,49

11 13:50:20,70 09:12,88

12 13:59:32,94 09:12,24

13 14:08:34,50 09:01,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:37,31Schnellste Runde

11:30,21Langsamste Runde

09:57,47Durchschnitt

76Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Marcel Franke (Sponsored by Oma)
Rieju Ranger

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:19,77 10:19,77

2 12:26:11,24 09:51,47

3 12:36:00,18 09:48,94

4 12:45:37,69 09:37,50

5 12:55:19,64 09:41,95

6 13:04:57,96 09:38,31

7 13:16:28,17 11:30,21

8 13:26:11,97 09:43,80

9 13:36:06,39 09:54,41

10 13:45:55,69 09:49,30

11 13:55:52,35 09:56,66

12 14:05:29,67 09:37,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:23,11Schnellste Runde

10:19,02Langsamste Runde

09:51,12Durchschnitt

73Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Colin Runge (MSV Rangau)
Sherco SE

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,71 09:58,71

2 12:25:25,43 09:26,72

3 12:34:48,55 09:23,11

4 12:44:24,85 09:36,30

5 12:53:55,80 09:30,95

6 13:04:14,82 10:19,02

7 13:14:21,82 10:07,00

8 13:24:25,88 10:04,05

9 13:34:07,52 09:41,64

10 13:44:12,91 10:05,38

11 13:54:07,66 09:54,75

12 14:04:13,47 10:05,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:26,92Schnellste Runde

09:53,34Langsamste Runde

08:57,67Durchschnitt

54Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Unger Rainer
KTM EXC 300

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:53,34 09:53,34

2 12:26:12,86 09:19,52

3 12:34:59,47 08:46,61

4 12:43:48,15 08:48,68

5 12:52:39,50 08:51,35

6 13:01:36,34 08:56,84

7 13:10:08,73 08:32,38

8 13:19:12,10 09:03,37

9 13:27:39,03 08:26,92

10 13:36:16,75 08:37,71

11 13:45:50,46 09:33,71

12 13:54:32,14 08:41,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:38,39Schnellste Runde

09:49,52Langsamste Runde

09:07,19Durchschnitt

49Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Nikolas Runge (MSV Rangau/MSC Aischgrund/Picoatec)
Beta 300 RR

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,52 09:49,52

2 12:26:24,81 09:35,29

3 12:35:42,31 09:17,50

4 12:44:35,93 08:53,62

5 12:53:53,87 09:17,93

6 13:03:00,46 09:06,59

7 13:11:49,76 08:49,29

8 13:20:44,94 08:55,18

9 13:29:50,32 09:05,37

10 13:38:51,83 09:01,51

11 13:47:52,39 09:00,56

12 13:56:55,10 09:02,70

13 14:05:33,49 08:38,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:42,94Schnellste Runde

11:45,37Langsamste Runde

10:24,41Durchschnitt

85Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Swen Heß (S&D Racing, Gripmesser.com)
KTM EXC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:45,37 11:45,37

2 12:29:43,05 10:57,67

3 12:40:15,31 10:32,26

4 12:50:29,02 10:13,70

5 13:00:39,84 10:10,81

6 13:11:00,53 10:20,69

7 13:21:24,41 10:23,87

8 13:31:38,78 10:14,37

9 13:41:21,73 09:42,94

10 13:51:27,99 10:06,26

11 14:01:28,53 10:00,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:17,78Schnellste Runde

11:59,23Langsamste Runde

11:08,77Durchschnitt

91Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Franziska  Wein
Beta X-Trainer

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:53,74 11:53,74

2 12:30:52,44 11:58,70

3 12:41:47,98 10:55,54

4 12:52:39,01 10:51,02

5 13:03:26,30 10:47,29

6 13:14:09,04 10:42,74

7 13:26:08,28 11:59,23

8 13:37:27,15 11:18,87

9 13:47:44,93 10:17,78

10 13:58:27,74 10:42,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:09,37Schnellste Runde

09:44,79Langsamste Runde

08:47,29Durchschnitt

31Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Peter  Leitl (EC Rottenburg)
Beta RR 300

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:44,79 09:44,79

2 12:26:16,47 09:31,67

3 12:34:58,27 08:41,80

4 12:44:00,17 09:01,89

5 12:52:39,22 08:39,05

6 13:01:22,13 08:42,90

7 13:09:57,51 08:35,37

8 13:18:23,26 08:25,75

9 13:27:06,87 08:43,61

10 13:36:02,19 08:55,32

11 13:44:42,77 08:40,57

12 13:53:05,46 08:22,69

13 14:01:14,83 08:09,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:20,77Schnellste Runde

09:39,57Langsamste Runde

08:49,88Durchschnitt

34Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
Husqvarna  FC 350

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:37,51 09:37,51

2 12:25:43,99 09:06,47

3 12:34:29,84 08:45,85

4 12:43:45,60 09:15,76

5 12:53:25,17 09:39,57

6 13:01:57,02 08:31,85

7 13:10:42,97 08:45,94

8 13:19:18,94 08:35,96

9 13:27:48,70 08:29,76

10 13:36:22,41 08:33,71

11 13:44:50,44 08:28,02

12 13:53:11,21 08:20,77

13 14:01:48,49 08:37,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:43,95Schnellste Runde

12:40,50Langsamste Runde

10:39,67Durchschnitt

87Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Mia Fernau 
KTM SXF 250

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:55,10 11:55,10

2 12:29:47,01 10:51,90

3 12:40:03,95 10:16,94

4 12:50:18,47 10:14,52

5 13:00:59,39 10:40,92

6 13:10:56,22 09:56,82

7 13:20:40,18 09:43,95

8 13:33:20,68 12:40,50

9 13:43:58,99 10:38,31

10 13:54:21,89 10:22,89

11 14:04:16,39 09:54,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:12,80Schnellste Runde

14:36,23Langsamste Runde

10:18,34Durchschnitt

82Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Jean-Pierre  Ulrich  (Hades Racing Team )
Beta 200RR

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,20 09:49,20

2 12:26:36,40 09:47,20

3 12:36:19,34 09:42,94

4 12:46:16,84 09:57,49

5 12:58:07,05 11:50,21

6 13:07:50,43 09:43,38

7 13:17:03,53 09:13,10

8 13:26:16,33 09:12,80

9 13:40:52,56 14:36,23

10 13:50:53,61 10:01,04

11 14:00:21,78 09:28,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:20,78Schnellste Runde

09:24,41Langsamste Runde

08:41,20Durchschnitt

28Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Tobias Biegel
KTM EXC 350 F

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,41 09:24,41

2 12:25:23,94 08:59,52

3 12:34:21,72 08:57,78

4 12:43:26,79 09:05,07

5 12:51:59,06 08:32,27

6 13:00:29,28 08:30,22

7 13:08:56,54 08:27,26

8 13:17:28,62 08:32,08

9 13:26:07,44 08:38,81

10 13:34:51,18 08:43,74

11 13:43:13,33 08:22,14

12 13:51:34,11 08:20,78

13 13:59:55,65 08:21,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:01,37Schnellste Runde

09:49,89Langsamste Runde

08:21,06Durchschnitt

17Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Leonard  Frölich  (MSC Waldkappel / ZAH Racing )
Beta  RR 300

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,89 09:49,89

2 12:25:32,28 08:42,38

3 12:34:03,06 08:30,78

4 12:42:15,13 08:12,07

5 12:50:32,57 08:17,43

6 12:58:51,23 08:18,66

7 13:06:54,80 08:03,57

8 13:15:01,48 08:06,68

9 13:23:09,57 08:08,08

10 13:31:12,89 08:03,32

11 13:39:25,68 08:12,78

12 13:47:30,90 08:05,21

13 13:55:32,27 08:01,37

14 14:03:54,87 08:22,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:38,69Schnellste Runde

12:32,41Langsamste Runde

10:16,10Durchschnitt

81Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Lukas Donhauser
KTM EXC

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:39,43 10:39,43

2 12:28:31,02 09:51,58

3 12:38:35,00 10:03,97

4 12:48:48,44 10:13,44

5 13:01:20,85 12:32,41

6 13:11:30,04 10:09,18

7 13:21:38,10 10:08,06

8 13:31:43,17 10:05,07

9 13:41:21,87 09:38,69

10 13:51:12,87 09:51,00

11 14:00:57,19 09:44,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:03,04Schnellste Runde

09:32,89Langsamste Runde

08:17,25Durchschnitt

14Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Aron Janko
Beta RR 300

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:27,41 08:27,41

2 12:24:37,97 08:10,55

3 12:32:45,39 08:07,42

4 12:40:50,26 08:04,86

5 12:48:55,33 08:05,07

6 12:57:02,66 08:07,33

7 13:05:05,70 08:03,04

8 13:13:20,53 08:14,83

9 13:21:31,87 08:11,34

10 13:29:48,63 08:16,75

11 13:38:01,97 08:13,34

12 13:47:34,86 09:32,89

13 13:55:45,89 08:11,03

14 14:04:01,58 08:15,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,95Schnellste Runde

08:57,79Langsamste Runde

08:12,87Durchschnitt

11Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Jannik Edelhäuser
Yamaha YZF

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:36,14 08:36,14

2 12:25:11,20 08:35,06

3 12:33:13,88 08:02,68

4 12:41:33,25 08:19,37

5 12:49:35,57 08:02,32

6 12:57:45,76 08:10,19

7 13:05:35,72 07:49,95

8 13:13:35,02 07:59,30

9 13:21:31,65 07:56,62

10 13:30:29,44 08:57,79

11 13:38:20,06 07:50,62

12 13:46:15,64 07:55,58

13 13:55:03,23 08:47,58

14 14:03:00,17 07:56,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:05,59Schnellste Runde

09:48,62Langsamste Runde

09:21,16Durchschnitt

56Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Simon Hörning
Husqvarna TE 300i

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:28,64 09:28,64

2 12:27:08,03 09:39,39

3 12:36:56,66 09:48,62

4 12:46:24,94 09:28,28

5 12:55:50,05 09:25,11

6 13:05:04,56 09:14,51

7 13:14:26,66 09:22,09

8 13:23:47,60 09:20,94

9 13:32:53,80 09:06,20

10 13:42:02,72 09:08,92

11 13:51:08,34 09:05,62

12 14:00:13,94 09:05,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:50,72Schnellste Runde

28:44,90Langsamste Runde

09:46,95Durchschnitt

69Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:25,85 08:25,85

2 12:24:33,51 08:07,66

3 12:32:34,89 08:01,37

4 12:40:43,96 08:09,07

5 12:48:58,97 08:15,00

6 13:17:43,87 28:44,90

7 13:25:48,86 08:04,99

8 13:33:51,15 08:02,29

9 13:41:42,82 07:51,67

10 13:49:41,44 07:58,62

11 13:57:32,16 07:50,72

12 14:05:23,41 07:51,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:24,00Schnellste Runde

08:02,44Langsamste Runde

07:42,20Durchschnitt

1Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Chris Ole Sauerbrey
Sherco SE

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:02,44 08:02,44

2 12:23:43,32 07:40,87

3 12:31:33,08 07:49,76

4 12:39:25,76 07:52,67

5 12:47:03,10 07:37,33

6 12:54:53,93 07:50,83

7 13:02:38,87 07:44,94

8 13:10:15,09 07:36,21

9 13:17:53,59 07:38,50

10 13:25:51,37 07:57,77

11 13:33:31,91 07:40,53

12 13:41:07,89 07:35,98

13 13:48:42,55 07:34,66

14 13:56:06,55 07:24,00

15 14:03:33,09 07:26,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:59,27Schnellste Runde

09:03,03Langsamste Runde

08:16,69Durchschnitt

95Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Michael Konrad
Beta  RR 300

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:03,03 09:03,03

2 12:25:34,04 08:31,01

3 12:33:42,11 08:08,06

4 12:41:56,33 08:14,22

5 12:50:06,33 08:09,99

6 12:58:09,01 08:02,68

7 13:06:14,27 08:05,26

8 13:14:13,54 07:59,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:42,77Schnellste Runde

10:54,40Langsamste Runde

09:38,03Durchschnitt

64Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Kevin Maiwald 
KTM SXF 350

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:08,71 10:08,71

2 12:27:49,43 09:40,72

3 12:37:15,84 09:26,41

4 12:48:04,17 10:48,32

5 12:58:58,58 10:54,40

6 13:08:17,33 09:18,75

7 13:17:37,54 09:20,20

8 13:27:02,90 09:25,36

9 13:36:20,71 09:17,81

10 13:45:50,48 09:29,76

11 13:54:53,67 09:03,19

12 14:03:36,44 08:42,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:44,43Schnellste Runde

09:30,13Langsamste Runde

09:08,12Durchschnitt

50Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Lukas Albert
Husqvarna TE 300 i

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:13,50 09:13,50

2 12:26:43,64 09:30,13

3 12:36:12,35 09:28,71

4 12:45:27,17 09:14,81

5 12:54:38,26 09:11,09

6 13:03:51,38 09:13,11

7 13:12:54,11 09:02,73

8 13:22:09,80 09:15,69

9 13:31:08,28 08:58,47

10 13:40:08,52 09:00,24

11 13:49:01,08 08:52,56

12 13:58:01,20 09:00,12

13 14:06:45,63 08:44,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:34,05Schnellste Runde

13:30,44Langsamste Runde

10:20,33Durchschnitt

84Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Florian Sauerbier (MSV Rangau Uehlfeld)
KTM EXC-F 350

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:57,44 09:57,44

2 12:29:01,41 10:03,97

3 12:38:51,65 09:50,23

4 12:50:23,19 11:31,54

5 13:00:00,18 09:36,99

6 13:09:34,24 09:34,05

7 13:19:15,55 09:41,30

8 13:32:45,99 13:30,44

9 13:42:45,72 09:59,73

10 13:52:44,90 09:59,17

11 14:02:43,63 09:58,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:08,00Schnellste Runde

12:14,33Langsamste Runde

09:59,62Durchschnitt

77Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing / MSC Alzey)
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:12,21 10:12,21

2 12:28:57,92 09:45,70

3 12:40:16,36 11:18,44

4 12:49:59,52 09:43,15

5 12:59:23,59 09:24,07

6 13:08:49,98 09:26,39

7 13:19:39,78 10:49,80

8 13:28:52,17 09:12,39

9 13:41:06,51 12:14,33

10 13:50:29,05 09:22,54

11 13:59:37,05 09:08,00

12 14:08:55,52 09:18,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:12,01Schnellste Runde

09:53,04Langsamste Runde

08:46,70Durchschnitt

30Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Mateo Strecker
 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:39,82 08:39,82

2 12:26:30,24 08:50,41

3 12:36:10,02 09:39,78

4 12:44:35,81 08:25,79

5 12:53:56,63 09:20,82

6 13:02:20,27 08:23,63

7 13:10:59,91 08:39,64

8 13:20:52,96 09:53,04

9 13:29:12,74 08:19,78

10 13:37:32,24 08:19,49

11 13:46:02,96 08:30,72

12 13:54:55,16 08:52,20

13 14:03:07,18 08:12,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:22,96Schnellste Runde

12:36,66Langsamste Runde

09:10,29Durchschnitt

79Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Ronny Gast 
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:55,88 08:55,88

2 12:26:47,47 08:51,58

3 12:36:13,44 09:25,97

4 12:44:49,30 08:35,86

5 12:53:20,89 08:31,58

6 13:01:52,39 08:31,50

7 13:10:26,65 08:34,26

8 13:18:49,61 08:22,96

9 13:27:29,42 08:39,80

10 13:37:16,60 09:47,18

11 13:49:53,26 12:36,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:32,00Schnellste Runde

42:21,95Langsamste Runde

19:25,70Durchschnitt

96Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Patrick Polisidis  (B-OT Racing/OSK )
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:35,70 08:35,70

2 12:25:49,30 08:13,59

3 13:08:11,25 42:21,95

4 13:25:15,94 17:04,69

5 13:58:02,22 32:46,27

6 14:05:34,22 07:32,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:26,48Schnellste Runde

10:15,87Langsamste Runde

09:25,40Durchschnitt

59Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Marcel Kraus (MC-Bad Langensalza/Ufhoven EV.)
 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:13,26 10:13,26

2 12:28:45,23 09:31,96

3 12:38:20,39 09:35,16

4 12:47:28,26 09:07,87

5 12:56:32,32 09:04,05

6 13:05:57,12 09:24,80

7 13:15:31,10 09:33,97

8 13:24:55,48 09:24,38

9 13:34:07,95 09:12,47

10 13:44:23,82 10:15,87

11 13:53:38,33 09:14,50

12 14:02:04,81 08:26,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,40Schnellste Runde

09:15,73Langsamste Runde

08:27,61Durchschnitt

22Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

David Weiß
 

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:31,74 08:31,74

2 12:26:16,72 08:44,98

3 12:34:37,16 08:20,43

4 12:42:58,47 08:21,31

5 12:51:22,76 08:24,28

6 12:59:49,42 08:26,66

7 13:08:13,14 08:23,71

8 13:16:39,84 08:26,70

9 13:25:01,60 08:21,76

10 13:33:31,08 08:29,48

11 13:41:41,49 08:10,40

12 13:50:57,22 09:15,73

13 13:59:15,03 08:17,81

14 14:07:26,60 08:11,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:44,33Schnellste Runde

08:45,58Langsamste Runde

08:17,48Durchschnitt

15Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Steffen Plößer  (MX- Shop Rhein-Main /MC Pfungstadt)
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:35,59 08:35,59

2 12:26:21,17 08:45,58

3 12:34:43,03 08:21,86

4 12:43:10,71 08:27,67

5 12:51:33,42 08:22,71

6 12:59:56,16 08:22,74

7 13:08:20,85 08:24,68

8 13:16:46,72 08:25,86

9 13:24:54,24 08:07,52

10 13:33:01,90 08:07,65

11 13:41:34,30 08:32,40

12 13:49:30,26 07:55,95

13 13:57:20,45 07:50,19

14 14:05:04,79 07:44,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:40,82Schnellste Runde

08:34,62Langsamste Runde

08:01,40Durchschnitt

4Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Emre  Colak
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:34,62 08:34,62

2 12:26:00,31 08:25,69

3 12:34:12,80 08:12,49

4 12:42:11,26 07:58,46

5 12:50:19,13 08:07,87

6 12:58:24,73 08:05,60

7 13:06:14,86 07:50,13

8 13:14:12,05 07:57,19

9 13:21:52,88 07:40,82

10 13:29:40,99 07:48,11

11 13:37:35,01 07:54,01

12 13:45:38,22 08:03,21

13 13:53:27,38 07:49,15

14 14:01:19,59 07:52,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:47,36Schnellste Runde

09:28,45Langsamste Runde

08:12,02Durchschnitt

9Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Axel Reitsam (MV Warching)
 

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:28,45 09:28,45

2 12:28:43,37 09:14,91

3 12:37:08,37 08:25,00

4 12:45:12,19 08:03,82

5 12:53:09,19 07:57,00

6 13:01:15,62 08:06,42

7 13:09:11,67 07:56,05

8 13:17:25,42 08:13,74

9 13:25:35,04 08:09,62

10 13:33:22,41 07:47,36

11 13:41:12,05 07:49,64

12 13:49:01,66 07:49,61

13 13:56:51,23 07:49,56

14 14:04:48,36 07:57,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:48,56Schnellste Runde

09:05,22Langsamste Runde

08:12,87Durchschnitt

12Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Armin Reitsam (MV Warching)
 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:24,78 08:24,78

2 12:26:38,87 08:14,09

3 12:35:44,09 09:05,22

4 12:44:01,30 08:17,21

5 12:52:25,66 08:24,36

6 13:00:32,82 08:07,15

7 13:09:02,49 08:29,66

8 13:17:22,27 08:19,78

9 13:25:33,16 08:10,89

10 13:33:26,67 07:53,51

11 13:41:24,81 07:58,13

12 13:49:20,50 07:55,68

13 13:57:11,62 07:51,12

14 14:05:00,19 07:48,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:12,94Schnellste Runde

12:16,88Langsamste Runde

09:48,38Durchschnitt

80Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Michael Regenauer  (Geländesport Südwest)
 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:54,53 09:54,53

2 12:29:56,64 10:02,10

3 12:39:48,34 09:51,69

4 12:52:05,22 12:16,88

5 13:01:32,81 09:27,59

6 13:11:03,67 09:30,85

7 13:20:18,58 09:14,91

8 13:29:43,95 09:25,36

9 13:39:12,86 09:28,91

10 13:48:25,80 09:12,94

11 13:57:52,22 09:26,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:26,30Schnellste Runde

18:23,71Langsamste Runde

09:29,20Durchschnitt

61Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Siggi Frank (Team Gas Gas Kadelack)
 

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:59,48 08:59,48

2 12:27:55,00 08:55,52

3 12:36:48,47 08:53,46

4 12:45:38,96 08:50,49

5 12:54:18,32 08:39,36

6 13:02:55,95 08:37,62

7 13:11:22,25 08:26,30

8 13:29:45,96 18:23,71

9 13:38:18,77 08:32,80

10 13:46:50,30 08:31,53

11 13:55:18,44 08:28,14

12 14:03:50,41 08:31,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:49,77Schnellste Runde

10:04,43Langsamste Runde

09:05,32Durchschnitt

48Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Frank Albert (Albert-CNC-Technik)
 

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:08,06 09:08,06

2 12:28:17,52 09:09,46

3 12:37:32,11 09:14,58

4 12:46:31,04 08:58,93

5 12:55:26,09 08:55,05

6 13:04:19,76 08:53,67

7 13:13:28,14 09:08,37

8 13:22:22,20 08:54,06

9 13:31:11,97 08:49,77

10 13:40:12,02 09:00,05

11 13:50:16,46 10:04,43

12 13:59:10,40 08:53,94

13 14:08:09,17 08:58,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:21,94Schnellste Runde

08:17,29Langsamste Runde

07:45,57Durchschnitt

3Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Tobias Billmeyer
 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:17,29 08:17,29

2 12:26:25,91 08:08,62

3 12:34:38,65 08:12,73

4 12:42:27,27 07:48,62

5 12:50:17,93 07:50,66

6 12:57:57,18 07:39,25

7 13:05:40,78 07:43,59

8 13:13:27,63 07:46,85

9 13:20:59,04 07:31,40

10 13:28:42,30 07:43,25

11 13:36:11,67 07:29,37

12 13:43:55,09 07:43,41

13 13:51:19,09 07:24,00

14 13:59:01,68 07:42,59

15 14:06:23,62 07:21,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,76Schnellste Runde

09:00,15Langsamste Runde

08:24,01Durchschnitt

20Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Oliver Edelhäuser
 

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:00,15 09:00,15

2 12:27:27,77 08:27,61

3 12:35:55,47 08:27,69

4 12:44:18,22 08:22,75

5 12:52:31,58 08:13,35

6 13:00:48,70 08:17,11

7 13:09:00,67 08:11,97

8 13:17:19,68 08:19,00

9 13:25:32,98 08:13,30

10 13:34:16,14 08:43,15

11 13:42:48,11 08:31,96

12 13:51:09,90 08:21,79

13 13:59:29,45 08:19,55

14 14:07:36,21 08:06,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:16,63Schnellste Runde

53:06,85Langsamste Runde

16:52,39Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Luca Bitz (MSC Alzey)
 

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:36:35,37 26:35,37

2 12:44:25,19 07:49,81

3 12:52:17,66 07:52,47

4 13:00:03,14 07:45,48

5 13:53:09,99 53:06,85

6 14:00:50,14 07:40,15

7 14:08:06,78 07:16,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:56,41Schnellste Runde

14:50,26Langsamste Runde

11:06,96Durchschnitt

90Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:43,66 10:43,66

2 12:31:46,89 11:03,23

3 12:42:04,38 10:17,49

4 12:52:00,79 09:56,41

5 13:02:05,21 10:04,41

6 13:16:55,47 14:50,26

7 13:27:03,15 10:07,67

8 13:37:15,40 10:12,24

9 13:47:27,25 10:11,85

10 14:01:09,61 13:42,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:16,96Schnellste Runde

11:39,30Langsamste Runde

09:44,16Durchschnitt

68Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Cedric Vonhof
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:39,30 11:39,30

2 12:31:18,03 09:38,73

3 12:40:50,24 09:32,21

4 12:50:11,39 09:21,15

5 12:59:28,36 09:16,96

6 13:09:08,89 09:40,53

7 13:18:41,07 09:32,17

8 13:28:36,32 09:55,25

9 13:38:26,16 09:49,83

10 13:47:55,56 09:29,40

11 13:57:31,26 09:35,70

12 14:06:49,92 09:18,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,97Schnellste Runde

09:17,02Langsamste Runde

08:38,35Durchschnitt

27Platz

Samstag 13.09.2025 12:00:00

Frank Woroniak  (MSC Odenheim / Enduro Koch)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:43,21 08:43,21

2 12:28:36,92 08:53,71

3 12:37:06,20 08:29,28

4 12:45:57,77 08:51,57

5 12:54:23,98 08:26,21

6 13:03:41,01 09:17,02

7 13:12:02,98 08:21,97

8 13:20:37,64 08:34,66

9 13:29:11,22 08:33,58

10 13:37:40,21 08:28,98

11 13:46:13,07 08:32,86

12 13:54:50,03 08:36,96

13 14:03:18,62 08:28,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
